EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0217/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0107/2021 - PROCESSO: 0199/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: SCARPA PANIFICADORA & CIA LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 19/10/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 5.120,00 (Cinco mil e cento e vinte reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES) PARA A
UNIDADE HOSPITALAR DR. JOSÉ NIGRO NETO.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

27/10/2021
Edição Extra

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 10